[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 26
	»
	 января
	20
	18
	г.

	№
	5

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 14.12.2017      № 301, на основании решения Комиссии по наградам главы Октябрьского района (протокол от 23.01.2018 № 1):
1. Наградить Почетной грамотой главы Октябрьского района за добросовестный, многолетний труд, проявленный профессионализм, высокие спортивные результаты, значительный вклад в пропаганду и развитие физической культуры, спорта и в связи                        с празднованием 25-летнего  юбилея  Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Районная специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» Шарифова Алиса Фахри-Оглы, спортсмена-инструктора, мастера спорта России.
2. Наградить Благодарственным письмом главы Октябрьского района:
2.1. За добросовестный, многолетний труд, значительные трудовые                                        и производственные показатели, большой личный вклад, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием 85-летнего юбилея со дня образования Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Перегребинская средняя общеобразовательная школа № 1» Капшанову Нурицамал Сатритдиновну, учителя русского языка и литературы Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Перегребинская средняя общеобразовательная школа № 1».

2.2. За добросовестный, многолетний труд, внедрение в образовательный                              и воспитательный процессы новых технологий, форм и методов обучения и в связи                         с празднованием 30-летнего юбилея со дня образования муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Радуга» Киселеву Анастасию Александровну, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Радуга».

2.3. За добросовестный, многолетний труд, и в связи с празднованием 25-летнего юбилея со дня образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» с. Перегребное Ходаковскую Ирину Ивановну,  директора Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования                   «Дом детского творчества» с. Перегребное.

3. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района (Шаран В.Р.) произвести выплату денежной премии награжденным лицам, указанным в пунктах 1, 2 за счет бюджетной сметы администрации Октябрьского района на 2018 год.
4. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру»                 и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района

                                                   А.П. Куташова

PAGE